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przedmiot program: autor, tytuł, wydawnictwo, miejsce rok wydania /program autorski, 

miejsce rok
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nr dopuszczenia (numer ewidencyjny w wykazie)

uwagi - ważne

1 j. polski Barbara Łabęcka, Ponad słowami Program nauczania języka polskiego w liceum 

ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019/2020, Nowa Era

Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego 

i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Szkoły ponadpodstawowe, Nowa 

Era, numer dopuszczenia: 1014/7/2022

2 j. angielski Anna Abramczyk, Anna Pasternak, Joanna Stefańska PROGRAM NAUCZANIA 

JĘZYKA ANGIELSKIEGO / czteroletnie liceum ogólnokształcące i pięcioletnie 

technikum / poziom III.1.P i III.1.R – na podbudowie wymagań dla szkoły 

podstawowej, Pearson Warszawa 2019

Katheryn Alevizos,  Susan Gaynor, Megan Roderick Gold Experience C1 (3E1) /B2+ (3E2)  /   Repetytorium maturalne. Poziom Rozszerzony. 

Wydnie jednotomowe, Pearson.

3 j. niemiecki  PROGRAM NAUCZANIA

JĘZYKA NIEMIECKIEGO

KSZTAŁTOWANIE KOMPETENCJI KLUCZOWYCH

NA LEKCJACH JĘZYKA NIEMIECKIEGO

W LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM I TECHNIKUM

NA PODBUDOWIE NAUKI W OŚMIOLETNIEJ

SZKOLE PODSTAWOWEJ

PROGRAM SPÓJNY Z WARIANTEM PODSTAWY PROGRAMOWEJ III.1.R

Christiane Seuthe, Klaus Lill, Anna Breitsameter, Margarethe Thomasen Mit uns C1 podręcznik+ćwiczenia, wydawnictwo Hueber

4 Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska MATeMAtyka 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres 

Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, 

Jolanta Wesołowska

  Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta MateMatyka 4  Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. 

Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, 

Jolanta Wesołowska

5 Franciszek Dubert,Marek Jurgowiak,,Władysław Zamachowski Biologia na czasie 4.Podręcznik dla liceum ogólnokształcacego i technikum,zakres 

Bartłomiej Grądzki,Agnieszka Krotke, Anna Tyc Biologia na czasie 4.Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcacego i technikum, 

zakres rozszerzony

Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i 

6 Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świderska, 

Tomasz Wichur

To jest chemia 2 Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum 

ogólnokształcącego i technikum. Chemia organiczna. Zakres rozszerzony

7

geografia Barbara Dziedzic Barbara Korbel Ewa Maria Tuz;Oblicza geografii. Program 

nauczania geografii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i 

technikum, Nowa Era Sp. z o.o., Warszawa 2019

Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh Oblicza geografii 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres 

rozszerzony; Nowa Era Sp.z o.o., 973/4/2022 +ćwiczenia (maturalne karty pracy do 

podręcznika)

profil his-geo, mat-geo

8

R. Śniegocki, Poznać przeszłość.  Program nauczania historii w zakresie 

rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Nowa Era Sp. z o.o., 

Warszawa 2019

Tomasz Krzemiński, Aneta Niewęgłowska Zrozumieć przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. 

Zakres rozszerzony (4/4), Nowa Era Spółka z o.o., 1019/4/2022

R. Śniegocki, Poznać przeszłość. Program nauczania historii w zakresie 

podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Nowa Era Sp. z o.o., 

Warszawa 2019

Jarosław Kłaczkow, Stanisław Roszak Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. 

Zakres podstawowy (4/4), Nowa Era Spółka z o.o., 1021/4/2022

9 religia

10

wychowanie 

fizyczne

M. Mazurek, J. Pufal, K. Ratajczak, J. Wyzgała, Program wychowania fizycznego 

dla  VII Liceum Ogólnokształcącego im. Dąbrówki w Poznaniu, Poznań 2019.

brak

matematyka Dorota Ponczek, Program nauczania matematyki w liceum ogólnokształcącym i 

technikum, Nowa Era, Warszawa 2019

profil mat-geo

matematyka Dorota Ponczek, Program nauczania matematyki w liceum ogólnokształcącym i 

technikum, Nowa Era, Warszawa 2019

profil  his-geo, profil biol.-chem

historia

biologia Urszula Poziomek,Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i 

technikum - zakres rozszerzony. Biologia na czasie opracowany na podstawie 

programu nauczania Urszuli Poziomek z 2012 r.,Nowa Era Sp.z o.o,Warszawa 

profil biol.-chem.

chemia Maria Litwin Szarota Styka-Wlazło; To jest chemia Program nauczania chemii w 

zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – Nowa Era Sp. z 

o.o., Warszawa 2019

profil bio-chem


